2.7 Расчет ТЭП календарного плана 

Таблица___ – Расчет ТЭП календарного плана
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Показатели

	
	
	нормативные
	принятые

	1
	2
	3
	4

	Продолжительность
	дн.
	
	

	Общая трудоемкость работ
	чел.-дн.
	
	

	Трудоемкость возведения 1м3 здания
	чел.-дн./м3
	
	

	Производительность труда
	%
	100
	

	Коэффициент неравномерности движения рабочих
	-
	≤1,6
	

	Коэффициент сменности
	-
	1-2
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